产品生产授权书

甲方：
乙方：
甲、乙双方经友好协商，在平等、自愿、诚实信用、互惠互利的基础上，就甲方授权乙方生产________品牌产品事宜，达成如下协议：
一、授权内容
甲方授权乙方在授权期间内代为生产________品牌产品，乙方不得超越授权范围使用甲方品牌或从事其他与本授权无关的活动。
二、质量保证与责任承担
乙方应确保其生产的产品符合相关质量标准及甲方要求。如因乙方生产环节导致产品质量问题或引发其他纠纷，相应法律责任及经济后果由乙方独立承担。
三、授权期限
本协议授权期限自    年    月    日起至    年    月    日止。协议期满前，如甲方未提出终止通知，则本授权自动续延相同期限。
[bookmark: _GoBack]特此授权。
授权单位：（公章）

日期：______年____月____日